DECLARAÇÃO DE ACEITE DE BOLSA

[bookmark: _GoBack]Eu, ____________________________________, inscrito no CPF sob nº _____________, e titular do RG nº _______________, residente e domiciliado a rua _____________, nº ______, bairro ____________, na cidade de ____________, declaro para os devidos fins que aceito a vaga de bolsa para qual me candidatei e me classifiquei para atuar na AcicLabs.

Cascavel, ___ de outubro de _____.

_________________________
Nome
CPF

1
Rua Pernambuco, 1800 - 2°andar www.aciclabs.com.br
@aciclabsoficial
(45) 3321-1457

image1.png

image2.png

image3.png

image10.png